
                                                          

 

 

 

УКРАЇНА 

                                   СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                       ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    V  СЕСІЯ        VІІІ   СКЛИКАННЯ 

                                             

 12  січня  2021  року                                                                  РІШЕННЯ  № 160 

 

Про виготовлення гербових печаток 

 для вчинення нотаріальних дій  
 

       Керуючись ст.25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до вимог ч.4 ст.2.2, п.3 ст.2.6 Регламенту 
Старосалтівської селищної ради, з метою упорядкування внутрішньої роботи 
селищної ради, в зв’язку з ліквідацією Вовчанського району та утворення 
нового Чугуївського району, Старосалтівська селищна рад ВИРІШИЛА: 
 

в и р і ш и л а: 
  

1.Виготовити гербову печатку Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області за зразком згідно Додатку 1  

2.Затвердити нову форму бланку Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області згідно Додатку 2  

3. Покласти персональну відповідальність за збереження та 
використання печатки на Старосалтівського селищного голову. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
Старосалтівського селищного голову. 

 

 

Старосалтівський  селищний голова оригінал підписано  Едуард Коновалов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення  
Старосалтівської селищної  ради  
від 12  січня  2021року     №160 

 

Зразок та опис гербової печатки Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області 

 

Обов’язкові відомості: 
1. Зразок гербової печатки: 

 

                                                        

 

 

2. Опис гербової печатки: 

 

2.1Найменування Старосалтівської селищної ради та код ЄДРПОУ 04399068 

2.2. У центрі печатки знаходиться зображення малого Державного Герба 
України (тризуба) 
 

2.3. Розмір печатки 

 

 

Секретар ради  оригінал підписано    Г.С. Курсачова 


